## Einladung

## Zu der am

## Mittwoch, dem 20.02.2013

stattfindenden ordentlichen öffentlichen Sitzung des Bau- und Wegeausschusses lade ich hiermit ein.

Diese Sitzung des Bau- und Wegeausschusses wird gemeinsam mit der Sitzung des Umweltausschusses durchgeführt.

Gremium

Brokstedt Bau- und Wegeausschuss

**Datum** 

: 20.02.2013

Ort, Raum

Brokstedt - Bürgerhaus, Dörnbek 3, 24616 Brokstedt

Beginn

19:30

Vorsitzende(r)

Niko Treskatsch

Schriftführer(in)

Annika Gluth

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Tagesordnung
- 3 . Einwände gegen die Niederschrift des Umweltausschusses vom 09.05.2012 und des Bau- und Wegeausschusses vom 27.10.2012 und 31.10.2012
- 4. Bericht der Vorsitzenden
- 5 . Ortsentwicklungsplan Brokstedt 2020 Vorlage: Brok/001/2013
- 6 Kiebitzflehr Spurbahn
- 7. Baugebiet "Königssaal" B-Plan 11
- 8. Anmeldung Deckenprogramm 2014
- 9. LED-Straßenbeleuchtung
- 10. Verschiedenes